



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О некоторых актах Губернатора Алтайского края

Постановляю:

1. Внести в указ Губернатора Алтайского края от 25.12.2013 № 72 «Об оценке населением эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления, унитарных предприятий и учреждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Алтайского края или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований» (в редакции от 21.06.2016 № 62, от 17.10.2016 № 118) следующие изменения:

в пункте 2 слова «Главному управлению экономики и инвестиций Алтайского края (Чиняков Н.Н.) совместно с департаментом внутренней политики Администрации края (Королев С.Г.)» заменить словами «Департаменту Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по вопросам внутренней политики (Проскурин Ю.Г.) совместно с Министерством экономического развития Алтайского края (Чиняков Н.Н.)»;

в тексте указа, порядке организации и проведения опросов населения с использованием информационно-телекоммуникационных сетей и информационных технологий с целью оценки эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления, унитарных предприятий и учреждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Алтайского края или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований, утвержденном названным указом (далее – «порядок опроса»), слова «сайт Администрации» в соответствующих числе и падеже заменить словами «сайт Правительства Алтайского» в соответствующих числе и падеже;

в тексте указа, порядке опроса и порядке работы экспертной комиссии Алтайского края по оценке населением эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления, организаций, утвержденном названным указом (далее – «порядок работы комиссии»), слова «департамент внутренней политики Администрации края» в соответствующем падеже заменить словами «департамент Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по вопросам внутренней политики» в соответствующем падеже;

в порядке опроса:

в пункте 2.3:

в абзаце первом слова «Главное управление экономики и инвестиций Алтайского края» заменить словами «департамент Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по вопросам внутренней политики»;

в абзаце втором слова «департаментом внутренней политики Администрации» заменить словами «Министерством экономического развития Алтайского»;

в пунктах 2.4 - 2.5 слова «Главное управление экономики и инвестиций» заменить словами «Министерство экономического развития»;

в абзаце четвертом пункта 2.6 слово «марта» заменить словом «апреля»;

в абзаце третьем пункта 10 порядка работы комиссии слово «Администрацией» заменить словами «Правительством Алтайского».

2. Признать утратившими силу:

указы Губернатора Алтайского края:

от 23.09.2015 № 95 «О ежегодном краевом конкурсе «Образцовое поселение Алтайского края»;

от 30.03.2016 № 27 «О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 23.09.2015 № 95»;

от 14.12.2017 № 172 «О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 23.09.2015 № 95»;

пункт 2.18 Положения о Министерстве экономического развития Алтайского края, утвержденного указом Губернатора Алтайского края от 28.12.2016 № 176;

пункт 2 указа Губернатора Алтайского края от 12.04.2017 № 38 «О внесении изменений в указы Губернатора Алтайского края от 27.03.2014 № 25, от 23.09.2015 № 95»;

распоряжения Губернатора Алтайского края:

от 16.10.2015 № 82-рг «Об утверждении состава конкурсной комиссии по определению победителей ежегодного краевого конкурса «Образцовое поселение Алтайского края»;

от 23.08.2017 № 82-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Алтайского края от 16.10.2015 № 82-рг»;

пункт 2 распоряжения Губернатора Алтайского края от 10.06.2016 № 40-рг «О внесении изменений в некоторые распоряжения Губернатора Алтайского края».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул

5 марта 2018 года

№ 32